NSA  Mar'24                               4,220.15
 Performance Bonus                         8,250.00

(*) denotes back pay adjustment.

57,488.06    352,641.25                             2,000.06    12,025.25

55,488.00

FIFTY FIVE THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY EIGHT RUPEES

612,441.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00